

Årsredovisning

för

Swedish Motor Sport Challenge AB

556636-9806

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Nordkvist, Verkställande direktör

2026-05-12

Styrelsen och verkställande direktören för Swedish Motor Sport Challenge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver motorsportverksamhet med fokus på Rally-SM, det svenska mästerskapet i rally. Verksamheten omfattar planering, samordning och genomförande av mästerskapsserien i nära samarbete med arrangörer runt om i landet samt arbete med partnerskap och exponering kopplad till tävlingarna.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna och är ett helägt dotterbolag till Svensk Bilsport AB. Under räkenskapsåret har bolaget haft en anställd.

Svenska Bilsportförbundet har genom en kapitaltäckningsgaranti oåterkalleligt förbundit sig att säkerställa att bolagets egna kapital vid varje tillfälle uppgår till minst det registrerade aktiekapitalet i enlighet med aktiebolagslagen.

Verksamhetsutveckling och resultat

Bolaget övertog under senare delen av 2023 driften och ansvaret för Rally-SM och har därefter fortsatt utvecklingen av verksamheten under räkenskapsåret.

Verksamheten har präglats av en ökad aktivitetsnivå med fokus på att stärka mästerskapets attraktivitet och långsiktiga utveckling, i linje med de strategiska satsningar som initierats inom svensk bilsport. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket speglar det ökade engagemanget kring mästerskapet.

Resultatet är fortsatt negativt, vilket är en följd av bolagets uppbyggnads- och utvecklingsfas. Genomförda satsningar och investeringar syftar till att stärka Rally-SM:s kvalitet, attraktivitet och långsiktiga position. Dessa har, i likhet med vad som beskrivs i förbundets verksamhetsberättelse, ännu inte fullt ut genererat motsvarande intäkter.

Den strategiska satsningen på Rally-SM, Strategi 2029 som antogs 2024 har fortsatt påverkat verksamhetens ekonomiska utfall. Arbetet med att omsätta strategin i praktisk verksamhet har inneburit att kostnaderna under perioden överstigit intäkterna. Arbetet med att nå en verksamhet i ekonomisk balans initierades under hösten 2025 och bedrivs löpande.

Under året har bolaget erhållit aktieägartillskott från moderbolaget Svensk Bilsport AB i syfte att stärka det egna kapitalet.

Framtida utveckling

Bolaget befinner sig fortsatt i en utvecklingsfas med fokus på att stärka Rally-SM:s attraktionskraft, öka de kommersiella intäkterna.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Verksamheten påverkas av tillgången till arrangörer, utvecklingen av sponsor- och partnerintäkter samt publik- och deltagarintresse. Även den generella utvecklingen inom svensk rallysport och världsläget utgör en påverkansfaktor.

Bolaget följer utvecklingen kontinuerligt och arbetar aktivt med att anpassa verksamheten till förändrade förutsättningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret erhöll bolaget ett aktieägartillskott från moderbolaget om 1,8 miljoner kronor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 188	1 027	0	0
Resultat efter finansiella poster	-965	-1 990	-208	0
Balansomslutning	1 640	1 131	174	398
Soliditet (%)	28	16	100	96

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget var tidigare vilande men tog under senare delen av år 2023 över driften och ansvaret för Rally-SM. Detta har bidragit till den ökade nettoomsättningen jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 074 203	-1 990 000	184 203
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 990 000	1 990 000	0
Erhållna aktieägartillskott		1 850 000		1 850 000
Årets resultat			-965 114	-965 114
Belopp vid årets utgång	100 000	1 934 203	-965 114	1 069 089

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 934 203
årets förlust	-965 114
	969 089
disponeras så att i ny räkning överföres	969 089
	969 089

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 188 166	1 026 810
Övriga rörelseintäkter		0	4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 188 166	1 026 814
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 119 434	-2 183 768
Personalkostnader	2	-1 053 735	-849 500
Övriga rörelsekostnader		-1 714	0
Summa rörelsekostnader		-3 174 883	-3 033 268
Rörelseresultat		-986 717	-2 006 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 106	16 454
Räntekostnader och liknande resultatposter		-503	0
Summa finansiella poster		21 603	16 454
Resultat efter finansiella poster		-965 114	-1 990 000
Resultat före skatt		-965 114	-1 990 000
Årets resultat		-965 114	-1 990 000

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	159 570	51 570
Fordringar hos koncernföretag	850 000	1 000 000
Övriga fordringar	85 707	181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 119	55 600
Summa kortfristiga fordringar	1 104 396	1 107 351

Kassa och bank

Kassa och bank	535 883	23 346
Summa kassa och bank	535 883	23 346

Summa omsättningstillgångar

1 640 279

1 130 697

SUMMA TILLGÅNGAR

1 640 279

1 130 697

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 934 203	2 074 203
Årets resultat		-965 114	-1 990 000
Summa fritt eget kapital		969 089	84 203
Summa eget kapital		1 069 089	184 203
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		56 870	77 103
Skulder till koncernföretag		247 500	640 000
Skatteskulder		23 585	0
Övriga skulder		54 407	134 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 828	94 528
Summa kortfristiga skulder		571 190	946 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 640 279	1 130 697

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Svensk Bilsport AB, org.nr 556464-0471 med säte i Sollentuna.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har styrelseledamoten Peggy Dicksson Hermansson valt att lämna sitt uppdrag. Hon har deltagit i styrelsens arbete under hela räkenskapsåret 2025. I mars 2026 fattade förbundsstyrelsen och bolagsstyrelsen beslut om att arbeta vidare med en förändrad modell där verksamheten från och med 2027 kan bedrivas genom en extern promotor. Beslutet är en del av det fortsatta arbetet med att utveckla Rally-SM:s organisation, stärka dess långsiktiga förutsättningar samt skapa en mer hållbar affärsmodell. Bolagsstyrelsen har fastställt att verksamheten under räkenskapsåret 2026 ska bedrivas inom ramen för en budget i balans. Styrelsen är vidare skyldig att följa de av moderorganisationen, Förbundsstyrelsen, utfärdade riktlinjerna.

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Jessica Bjurström
Jessica Bjurström
Styrelseordförande
2026-04-19

Christina Lundqvist Viklund
Christina Lundqvist Viklund
Styrelseledamot
2026-04-19

Janne Rydh
Janne Rydh
Styrelseledamot
2026-04-20

Anna Nordkvist
Anna Nordkvist
Verkställande direktör
2026-04-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-21

Grant Thornton Sweden AB

Alexander Oja
Alexander Oja
Auktoriserad revisor
